Приказ об индексации заработной платы работников. Примерная форма

	(гриф утверждения)

	(наименование работодателя)

	Номер
	Дата

	                                                 ПРИКАЗ

Об индексации заработной платы работников
В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы, в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,

(чем: наименование локального нормативного акта работодателя, регулирующего индексацию заработной платы работников)
ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Произвести индексацию заработной платы работников

	(наименование работодателя)

(порядок индексации)
	2. С

	(дата)

	(кому: должность (при необходимости – структурное подразделение), фамилия, имя, отчество)

начислять работникам проиндексированную заработную плату.

	3.  Внести изменения в штатное расписание

	,

	(наименование работодателя, дата и номер документа)

установив в нем следующие оклады и надбавки для работников:
	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб.
	Надбавки, руб.

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Утвердить данные изменения в штатное расписание с

	(дата)

	Ввести в действие данные изменения в штатное расписание с

	(дата)

	4.
	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

	(должность

	(при необходимости – структурное подразделение), фамилия, имя, отчество работника)

	(должность руководителя)

	(личная подпись)

	(расшифровка: инициалы, фамилия)

С приказом работники ознакомлены:

	(должность работника)

	(личная

подпись)

	(расшифровка:

инициалы, фамилия)

	(дата ознакомления

с приказом)

	(должность работника)

	(личная

подпись)

	(расшифровка:

инициалы, фамилия)

	(дата ознакомления

с приказом)

…